別記様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

野々市市長　宛
住所（所 在 地）
（名　　　　称）

氏名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　印

連 絡 先（電話）
野々市市いしかわ大学連携インキュベータ入居企業支援補助金交付申請書

野々市市いしかわ大学連携インキュベータ入居企業支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助年度　　　　　　　年度

（ただし、　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日分）

２　補助金申請額　　金　　　　　　　　　円

３　補助金申請額の内訳
	賃貸面積　　　　　㎡　×　500円　×　賃貸月数　　　月　　＝　　　　　　円（A）

	· 日割り計算分

賃貸面積　　　　㎡×500円×賃貸日数　　　　日÷当該月の日数＝　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＝　　　　　円（B）

	補助金申請額（A）＋（B）　＊　100円未満切り捨て　　　　　　　　円

４　全社員数　　　　　　人（内市内で従事している社員　　　　　人）

５　添付書類

· 事業計画書

· 賃貸契約書の写し

· （法人の場合）定款及び商業（法人）登記簿謄本
· （個人の場合）住民票

· 市税納税証明書

· （法人の場合）法人税申告書の写し